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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98423301F

2. Data e Regjistrimit 23/10/2019
3. Emri i Subjektit ''Albanian Bees and Honey''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Ambient në Zonën Kadastrale Nr.2365, 
Pasuria Nr. 3/12, Volum 9, Faqe 188, Fshat-Lac, Sipas 
Çertifikatës së Z.V.R.P.P. Laç, Shqipëri. 
34.011.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, paketimi dhe tregtimi i mjaltit; prodhimi dhe 

tregtimi i zgjojeve, nenproduktet e tyre dhe lenden e pare; 
prodhimi, paketimi dhe tregtimi i qumeshtit te bletes; 
prodhimi, paketimi dhe tregtimi i nenprodukteve te bleteve 
dhe mjaltit importi dhe eksporti i produkteve te mesiperme; 
importi dhe eksporti i pajisjeve, makinerive, automjeteve, 
produkteve, dhe nenprodukteve bujqesore e blegtorale; 
transportimin e produkteve bujqesore dhe blegtorale; 
qiradhenie dhe qiramarrje te pronave te paluajtshme, 
pajisjeve, makinerive dhe automjeteve; ndertime gardhesh, 
muresh, deposh, magazina, konstruksione metalike, cati, 
shtresash betoni, shtyllash, hapje kanalesh dhe sisteme 
kullimi, si dhe punime te tjera ndertimore ne funksion te 
aktivitetit te biznesit; tregtimin, perpunimin, prodhimin, 
transportin, importin dhe eksportin e te gjithe produkteve, 
pajisjeve dhe makinerive qe lidhen me aktivitetin e bleteve; 
tregtimin, rritjen, transportin, importin dhe eksportin e 
bimeve bujqesore e blegtorale, pemeve dhe luleve 
dekorative, pemeve frutore dhe perimeve; cdo aktivitet tjeter 
qe i sherben direkt dhe indirekt permbushjes se objektit te 
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shoqerise.  

Vojsava Legisi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VojsavaLegisi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 324.000,00                Natyre: 
33.687.900,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Albanian Bees and Honey''
E-Mail: glegisi@gmail.com  
Telefon: 0697858225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-378423-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399533-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.01, datë 01.11.2019 ku është 
vendosur: Saktësimi i kapitalit të shoqërisë. Depozitmi i statutit të ndryshuar, datë 
01.11.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Legisi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("325.000,00")            u be              ("324.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Legisi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.175.000,00")            u be              
("1.176.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFB7F14-68B8-4674-9A94-1BF2E9BC6423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7AB21A-4A43-44F2-835C-78E6AAA238C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DAFC82-049E-4E67-9787-AB96DB6AAF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799F726F-684F-4F5A-AF7C-EC7421749BBC
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430462-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 18.11.2019  ku është 
vendosur: Emërimi i Ekspertit Konrabël, z. Qerim Lazaj, për realizimin e proçedurës së 
kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.03, datë 25.11.2019  ku është vendosur: Zmadhimi i 
Kapitali dhe miratimin e raportit te ekspertit, datë 22.11.2019. Depozitimi raportit të 
ekspertit, datë 22.11.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "4.221.484,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "4.221.484,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Legisi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.176.000,00")            u be              
("3.897.484,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515177-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Qerim Lazaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  01.06.2020. Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.221.484,00"          u be            "34.011.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.221.484,00"          u be            "34.011.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Legisi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("3.897.484,00")            u be              
("33.687.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1180CAD3-9E29-4E2F-93CE-56D15726D2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E47BCF7-186E-46D2-BD9B-BF6AEC196C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00474FE9-1097-497F-A147-C05C07ED1BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00474FE9-1097-497F-A147-C05C07ED1BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121643DE-52CB-4EDD-A40D-76AC009AFA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3009DEF-8146-4A86-B5B3-9FBBF82CB1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F3C395-06FB-4A01-8C78-DAA89876F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F3C395-06FB-4A01-8C78-DAA89876F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303AD322-6ED6-484A-94A3-71B57F1C97B2
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paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570607-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ALBANIA - PASQYRAT FINANCIARE 2019.xlsx
ABH - Vendim shperndarje fitimi 2019.pdf
ALBANIA - PASQYRAT FINANCIARE 2019.xlsx
ABH - PASQYRAT FINANCIARE.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585056-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Vojsava Legisi dhe emërimi i Emin Kukli. Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE E 
POSHTME;         Njesia Administrative Berzhite, Pasuria Nr.76/6, volumi 6, faqe 41, 
zona kadastrale Nr.1977;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emin Kukli")                      Nga data "01/09/2020             
Ne daten "01/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Vojsava Legisi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876374-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Emin Kukli dhe emërimi i Vojsava Legisi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vojsava Legisi")                      Nga data 
"01/03/2022             Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Emin Kukli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303AD322-6ED6-484A-94A3-71B57F1C97B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E258ADF-3EB2-480E-B577-964630B3948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8F7B89-0D10-4718-B084-E9AD7734F960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F80245-DA30-4716-9643-F33DBEFF9B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E9BBBF-0395-4BF6-B51A-DC3DA2581D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A051E-0DF8-4F3F-B1DC-367AB88CA5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632AD4C8-50D4-4E95-B6C1-2723D6E6A2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF37A459-1F19-4015-B6E7-FC27FB9CBD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8660675-6C97-413F-A779-32D91D5863D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4758CE5-D5FD-42DF-87CF-6BD9EC05F827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4758CE5-D5FD-42DF-87CF-6BD9EC05F827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C020976-2E5A-4480-9A27-CDC07C0BB5F0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960702-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI A. B. H. -2021.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra Performances natyres.xlsx
Shenimet .pdf

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208965-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Telefon ishte            ("+355 69 785 225")          u be            ("0697858225")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vojsava Legisi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "324.000,00             Kontributi ne 
natyre "33.687.900,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Legisi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227679-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.12.2023, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE E POSHTME;         
Njesia Administrative Berzhite, Pasuria Nr.76/6, volumi 6, faqe 41, zona kadastrale 
Nr.1977;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF6637-289F-4945-8324-3B77FE832AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF6637-289F-4945-8324-3B77FE832AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100D9CA4-DE0D-4C77-8393-95FE8A6C69D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0705A0F-4D41-4175-A54D-CB7E59ACE391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1610847A-E2CA-4F82-A296-30CFC3045205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8030BE-AA04-4729-AA07-5E8B385AB037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B2525E-D9BF-425B-8463-83BDCF238AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B06B76-2EA8-4BA7-B9D6-D13DA021AE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9056D660-BB75-4B68-9CB0-729C2E2B9A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4B986-08C8-4170-ACDD-8C2BEB1B3FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332626DD-F3A8-4DFF-A659-0A1BFB6E9B1E
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC32036-05F2-454D-8F48-C09ECE6CB27F

